- 1 -

常州大学内部文件

常大技转院〔2020〕1 号

关于公布常州大学技术转移领域硕士研究生
校内指导教师名单的通知

根据《常州大学研究生指导教师遴选办法（试行）》（常大

〔2018〕163号）、《常州大学面向技术转移领域研究生培养管理暂

行办法》（常大〔2019〕307 号）相关规定，经个人申请，相关学

院同意，与研究生院评议、审定，现将常州大学技术转移领域硕

士研究生校内指导教师名单公布如下（按导师姓氏拼音首字母排

序）。

别锋锋   蔡志强   陈从平   陈孚江   陈  阳   陈智栋

储开斌   单玉华   邓林红   董良飞   董  亮   封红旗

浮历沛    弓晓晶   龚方红   何可人   黄维秋   纪国剑

姜  彦   李  栋   李恩田   李  健   李  森   刘建刚

刘  麟   鲁墨弘   陆  怡   吕晓方   马建锋   马江权

孟  启   欧阳明星   潘赛虎   潘太军   彭浩平   彭明国

钱俊峰   强  浩   邱  滔   任玉荣   佘世刚   宋国强

 - 2 -

宋瑞宏   苏江滨   苏旭平   孙云兰   唐  波   陶国良

陶  磊   万玉山   汪称意   汪  城   王建浩   王建华

王龙耀   王小兵   魏  伟   吴祖良   徐德峰   徐华栋

徐守坤    薛小强   郇  战   严生虎   杨长春   姚  超

于海龙   张凤娥   张洪文   张  琳   张  屹   张  颖

张  跃   赵会军   郑剑锋   周诗岽   朱宝忠   朱  轮

朱平华    朱  伟   朱卫国   朱正伟   邹  凌

江苏省技术转移（常州大学）研究院

2020 年 5月 12日

 技术转移研究院                            2020年 5月 12日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	FILE_CONTENT